

# DIÁRIO OFICIAL

# PODER LEGISLATIVO - CHAPADINHA

Conforme Regulamentação

www.cmchapadinha.ma.gov.br

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024

Número 243 / Ano 2024

Página 1 de 3

## **SUMÁRIO**

Poder Legislativo .		2
Atos Legislativo	os	2
Pauta das Se	ssões	2

## **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Poder Legislativo de Chapadinha, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação do Poder Legislativo do Município, sendo referida entidade inteiramente responsável pelo conteúdo aqui publicado.

#### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Chapadinha poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.cmchapadinha.ma.gov.br

#### **ENTIDADES**

Camara Municipal de Chapadinha CNPJ 23.685.001/0001-12

Praça Coronel Luiz Vieira Telefone: (98) 98465-8084

Site: www.cmchapadinha.ma.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP  $n^{\circ}$  2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020

O Poder Legislativo de Chapadinha garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cmchapadinha.ma.gov.br



# **DIÁRIO OFICIAL**

## PODER LEGISLATIVO DE CHAPADINHA

Conforme Regulamento

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024

Número 243 / Ano 2024

Página 2 de 3

#### **PODER LEGISLATIVO**

**Atos Legislativos** 

Pauta das Sessões



CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"
C.N.P.J. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL.LUIZ VIEIRA, S/N
Telefone – (98) 3471-2173
CEP: 65500-000 Chapadinha - Maranhão

#### PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 15/10/2024

#### PEQUENO EXPEDIENTE

 REQUERIMENTO 054/2024 DE AUTORIA DA VEREADORA MÔNICA PONTES CARNEIRO, SOLICITANDO QUE SEJA REALIZADA OBRA RECUPERAÇÃO DA ESTRADA VICINAL DO CENTRO DOS FERREIRAS ATÉ O POVOADO SÃO GONÇALO;

#### ORDEM DO DIA

• NÃO HÁ MATÉRIAS.

#### **GRANDE EXPEDIENTE**

• PROJETO DE LEI Nº 011/2024 DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO, QUE ESTIMA E FIXA A DESPESA DO MUNÍCIPIO DE CHAPADINHA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025.



# **DIÁRIO OFICIAL**

# PODER LEGISLATIVO DE CHAPADINHA

Conforme Regulamento

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024

Número 243 / Ano 2024

Página 3 de 3



CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"
C.N.P.J. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL.LUIZ VIEIRA, S/N
Telefone – (98) 3471-2173
CEP: 65500-000 Chapadinha - Maranhão